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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     3.426,72              0,00              0,00          3.426,72          3.426,72              0,00              0,00          3.426,72
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            3.426,72              0,00              0,00          3.426,72          3.426,72              0,00              0,00          3.426,72
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  5.330,05              0,00              0,00          5.330,05          5.330,05              0,00              0,00          5.330,05
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                         5.330,05              0,00              0,00          5.330,05          5.330,05              0,00              0,00          5.330,05
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                            3,12              0,00              0,00              3,12              3,12              0,00              0,00              3,12
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                        2.713,02              0,00              0,00          2.713,02          2.713,02              0,00              0,00          2.713,02
*   392  INTERESES DE DEMORA                               2.716,14              0,00              0,00          2.716,14          2.716,14              0,00              0,00          2.716,14
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                       15.710,98              0,00              0,00         14.196,45          7.845,98         -1.514,53              0,00          6.331,45
    I/39998/00  RESIDUOS DAP                               1.269,72              0,00        574.793,22        576.062,94              0,00              0,00              0,00              0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                16.980,70              0,00        574.793,22        590.259,39          7.845,98         -1.514,53              0,00          6.331,45
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS           28.453,61              0,00        574.793,22        601.732,30         19.318,89         -1.514,53              0,00         17.804,36
    I/43003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.         95.155.840,55              0,00              0,00     95.155.840,55     95.155.840,55              0,00              0,00     95.155.840,55
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                     95.155.840,55              0,00              0,00     95.155.840,55     95.155.840,55              0,00              0,00     95.155.840,55
    I/43103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                   169.049,96              0,00              0,00        169.049,96              0,00              0,00              0,00              0,00
*   431  ENCOMIENDAS                                     169.049,96              0,00              0,00        169.049,96              0,00              0,00              0,00              0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      95.324.890,51              0,00              0,00     95.324.890,51     95.155.840,55              0,00              0,00     95.155.840,55
    I/52000/00  INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS               345,97              0,00              0,00            345,97            345,97              0,00              0,00            345,97
*   520  INTERESES DE CTAS. BANCARIAS                        345,97              0,00              0,00            345,97            345,97              0,00              0,00            345,97
    I/55400/00  APROVECHAMIENTO CON                      595.599,73              0,00           -685,44        594.914,29        537.894,27              0,00              0,00        537.894,27
*   554  APROVECH.TERC. AG.ADM.Y A.R.E.                  595.599,73              0,00           -685,44        594.914,29        537.894,27              0,00              0,00        537.894,27
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                            595.945,70              0,00           -685,44        595.260,26        538.240,24              0,00              0,00        538.240,24
    I/73003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.          1.668.030,98              0,00              0,00      1.668.030,98      1.668.030,98              0,00              0,00      1.668.030,98
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                         1.668.030,98              0,00              0,00      1.668.030,98      1.668.030,98              0,00              0,00      1.668.030,98
    I/73103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                    19.775,56              0,00              0,00         19.775,56         19.775,56              0,00              0,00         19.775,56
*   731  ENCOMIENDAS                                      19.775,56              0,00              0,00         19.775,56         19.775,56              0,00              0,00         19.775,56
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       1.687.806,54              0,00              0,00      1.687.806,54      1.687.806,54              0,00              0,00      1.687.806,54
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         166,66              0,00              0,00            166,66            166,66              0,00              0,00            166,66
    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                         666,64              0,00              0,00            666,64            666,64              0,00              0,00            666,64
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      833,30              0,00              0,00            833,30            833,30              0,00              0,00            833,30
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   833,30              0,00              0,00            833,30            833,30              0,00              0,00            833,30

*** TOTAL                                             97.637.929,66              0,00        574.107,78     98.210.522,91     97.402.039,52         -1.514,53              0,00     97.400.524,99
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                                   0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                        7.865,00
    I/39998/00  RESIDUOS DAP                             576.062,94
*   399  INGRESOS DIVERSOS                               583.927,94
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          583.927,94
    I/43003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.                  0,00
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                              0,00
    I/43103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                   169.049,96
*   431  ENCOMIENDAS                                     169.049,96
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                         169.049,96
    I/52000/00  INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS                 0,00
*   520  INTERESES DE CTAS. BANCARIAS                          0,00
    I/55400/00  APROVECHAMIENTO CON                       57.020,02
*   554  APROVECH.TERC. AG.ADM.Y A.R.E.                   57.020,02
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                             57.020,02
    I/73003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.                  0,00
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00
    I/73103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                         0,00
*   731  ENCOMIENDAS                                           0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                809.997,92


